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Angående betänkandet Tiotandvård - ett förstärkt högkostnadsskydd för tandvård 
(SOU 2024:70) 
 
Ekobrottsmyndigheten lämnar härmed sitt yttrande över rubricerat betänkande. 
 
Ekobrottsmyndigheten har, utifrån de aspekter som myndigheten har att beakta, ingenting att 
erinra i sak mot de förslag som lämnas i betänkandet.  
  
Ytterligare kontrollfunktioner skulle dock behöva införas för att förhindra att bidrag utbetalas 
på felaktiga grunder. Förslaget att patienten själv ska ges möjlighet att kontrollera vilka stöd 
som har utgått för vården är positivt. Informationen kan vara viktig för patienten samtidigt 
som den kan förväntas få viss brottsförebyggande effekt. Man kan dock inte förvänta sig att 
de patienter som omfattas av tiotandvård själva i någon större utsträckning kommer att 
digitalt kontrollera uppgifterna och därefter kontakta Försäkringskassan och upplysa om 
eventuella felaktigheter. För att på ett effektivt sätt upptäcka och motverka felaktiga 
utbetalningar skulle det därför krävas betydligt effektivare kontrollfunktioner. 
 
Detta yttrande har beslutats av rättschefen Susanne Södersten. Verksjuristen Marie-Louise 
Pettersson har varit föredragande. 
 
 
 
 
Susanne Södersten 
 
 
                                                                          Marie-Louise Pettersson 
 
 
Expedition till: s.hc@regeringskansliet.se 
 
 
Kopia till: 
kalle.brandstedt@regeringskansliet.se 
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Ekobrottsmyndigheten lämnar härmed sitt yttrande över rubricerat betänkande.



Ekobrottsmyndigheten har, utifrån de aspekter som myndigheten har att beakta, ingenting att erinra i sak mot de förslag som lämnas i betänkandet. 

 

Ytterligare kontrollfunktioner skulle dock behöva införas för att förhindra att bidrag utbetalas på felaktiga grunder. Förslaget att patienten själv ska ges möjlighet att kontrollera vilka stöd som har utgått för vården är positivt. Informationen kan vara viktig för patienten samtidigt som den kan förväntas få viss brottsförebyggande effekt. Man kan dock inte förvänta sig att de patienter som omfattas av tiotandvård själva i någon större utsträckning kommer att digitalt kontrollera uppgifterna och därefter kontakta Försäkringskassan och upplysa om eventuella felaktigheter. För att på ett effektivt sätt upptäcka och motverka felaktiga utbetalningar skulle det därför krävas betydligt effektivare kontrollfunktioner.



Detta yttrande har beslutats av rättschefen Susanne Södersten. Verksjuristen Marie-Louise Pettersson har varit föredragande.
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